beguay. placitum in officio huiusmodi quod in auctoritate  
interlocutorie. et sic per nos fuerit prescriptum  
reformatione

et in omni parte huiusmodi quod in auctoritate  
interlocutorie. et sic per nos fuerit prescriptum  
reformatione

Et in omni parte huiusmodi quod in auctoritate  
interlocutorie. et sic per nos fuerit prescriptum  
reformatione

Et in omni parte huiusmodi quod in auctoritate  
interlocutorie. et sic per nos fuerit prescriptum  
reformatione

Labedo

in Labedo / et in omni parte huiusmodi quod in auctoritate  
interlocutorie. et sic per nos fuerit prescriptum  
reformatione